
RP-0211-158/2022 

 

 

Zarządzenie nr 158/2022 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 20 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Planu rzeczowo-finansowego Uniwersytetu Przyrodniczego  

w Poznaniu wraz z zakładami doświadczalnymi oraz Zespołem Szkół Przyrodniczych 

na 2022 rok 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 7, § 25 pkt 3 i § 80 
ust. 2 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, po zasięgnięciu opinii Rady Uczelni 
UPP wyrażonej w uchwale nr 21/2022 z dnia 16 grudnia 2022 r., zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

Zatwierdza się zmianę Planu rzeczowo-finansowego Uniwersytetu Przyrodniczego  
w Poznaniu wraz z zakładami doświadczalnymi oraz Zespołem Szkół Przyrodniczych na  
2022 rok, a tekst jednolity tego Planu stanowi załącznik będący integralną częścią 
zarządzenia.  
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
 
 
 

      Rektor 

       /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
 

 


